
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2024. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2024. http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/  

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že dnes 13.5.2024 je z provozních důvodů 

zavřeno.  

MUDr. Novotná oznamuje, že od 16.5.2024 bude ordinovat. Ve čtvrtek 16.5. 

bude ordinovat jen v Kloboukách u Brna 7-14hod, V Borkovanech ordinovat 

tento čtvrtek nebude. V pátek 17.5. bude běžná ordinační doba. 

Organizace Girasole, z.s. pořádá v úterý 21.5.2024 v 16 hodin další Setkání 

pečujících v Hustopečích. Jde o neformální setkání těch, kteří o někoho pečují 

doma. 

Pekařství Křižák HLEDÁ USMĚVAVOU POSILU NA PRODEJNU V 

KLOBOUKÁCH 

https://static.xx.fbcdn.net/images/emoji.php/v9/t77/1/16/1f44d_1f3fb.png> 

Milujete vůni čerstvého pečiva a za pultem jste jako ryba ve vodě? Do našeho 

rodinného pekařství hledáme novou posilu na pozici prodavačka. Nástup možný 

ihned. Neváhejte nás kontaktovat: +420 733 516 154 nebo 

personalni@pekarstvikrizak.cz.  

Firma Kornfeil rozšiřuje svoji výrobu a z toho důvodu hledá nové 

spolupracovníky na tyto pozice: Zámečník do výroby, Instalatér Vodo-Topo na 

montáže, Skladník – manipulant a Konstruktér s praxí. Nástup možný ihned, 

nebo dle dohody. Podrobnější informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: 

kariera@kornfeil.cz.  

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
https://static.xx.fbcdn.net/images/emoji.php/v9/t77/1/16/1f44d_1f3fb.png
mailto:personalni@pekarstvikrizak.cz
http://www.kornfeil.cz/
mailto:kariera@kornfeil.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

KOBERCE TREND mají mimořádnou akci mínus 20% na všechno zboží! 

Pouze od této středy 15.5.do soboty 18.5. mínus 20% na vše! Přesvědčte se o 

skvělých cenách na koberce, pvc, vinyl, kusovky a další sortiment v prodejně 

Koberce Trend Kyjov. Pouze tuto středu až sobotu sleva pro všechny a na 

všechno mínus 20%!  

 

 

 

 

 

 


